
 

Nám. W. Churchilla 2                                                                                                 E-mail : info@szpcr.cz 

130 00  Praha 3             www.szpcr.cz                                                                                                                                      

Tel. 234 462 108, 103   

 

Svaz zdravotních pojišťoven ČR 

 

 

 

OZP bude informovat o dohodovacím řízení prostřednictvím webu SZP ČR 

 

Dohodovací řízení pro rok 2019 bude probíhat za předsednictví Oborové zdravotní pojišťovny. Ta bude své 

informační povinnosti plnit tím, že bude veškeré důležité dokumenty a termíny zveřejňovat prostřednictvím 

webových stránek Svazu zdravotních pojišťoven ČR. Pro tyto účely byla vytvořená zcela nová sekce na 

webu s názvem Dohodovací řízení 2019, která je dostupná na stránce: 

 www.szpcr.cz/dohodovaci-rizeni-2019/.  

Dohodovací řízení slouží jako platforma, kde jednají zástupci zdravotních pojišťoven se zástupci příslušných 

profesních sdružení poskytovatelů o nastavení cen za zdravotnické služby. „Dohodovací řízení pro rok 2019 

bylo již úspěšně zahájeno. Svaz zdravotních pojišťoven věří, že letošní jednání budou jiná, než v předchozích 

letech – velice nás totiž potěšilo stanovisko ministra zdravotnictví, který klade v první řadě důraz na kvalitu 

a dostupnost zdravotní péče“ a preferuje dosažení dohody účastníků jednání, kvituje Ing. Ladislav Friedrich, 

prezident Svazu zdravotních pojišťoven ČR. 

 

V Praze dne 12. 2.2018 

http://szpcr.cz/dohodovaci-rizeni-2019/

